PAGE
3

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

20 февраля  2013 г.
                               №   122
г.  Алапаевск
Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших граждан на территории муниципального

образования Алапаевское

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить    стоимость    гарантированного    перечня    услуг    по
погребению умерших граждан на территории муниципального
образования Алапаевское (прилагается).
2. Постановление   Администрации   муниципального   образования
Алапаевское от 05 марта 2012 года № 126 «Об утверждении
стоимости гарантированного перечня услуг по погребению
умерших граждан на территории муниципального образования
Алапаевское» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2013 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская
искра» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального образования Алапаевское.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального образования
Алапаевское по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и транспорту О.М.Торсунова.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское

         К.И.Деев

Утверждена

постановлением Администрации
муниципального образования

Алапаевское
№ 122 от 20 февраля 2013 года
Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших граждан на территории муниципального образования Алапаевское
	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуги с учетом районного коэффициента, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1863,09

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1369,91

	4
	Погребение
	2245,55

	Итого:
	5478,55